

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Masarykova - Hlavní rozdělovač - Domat Ostrov**

Zhotovitel: **WESTINSTAL s.r.o.**
Fričova 172/29
36004 Karlovy Vary-Bohatice

IČO: **02413337**
DIČ: **CZ02413337**

Objednatel: **Město Ostrov**
Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: **00254843**
DIČ: **CZ00254843**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	84 984,11	308 519,89	393 504,00
MON	6 522,72	267 434,28	273 957,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	173,09	7 826,91	8 000,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	675 461,00 CZK
Základní DPH	21 %	141 847,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 817 308,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

25.06.2025
Datum

Popis: Úprava MaR

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
732	Strojovny	PSV	67 038,17	149 716,83	216 755,00	0,05921
733	Rozvod potrubí	PSV	2 905,10	72 594,90	75 500,00	0,08624
734	Armatury	PSV	15 040,84	86 208,16	101 249,00	0,04585
M22	Měření a Regulace	MON	6 346,00	202 641,00	208 987,00	0,00012
M65	Projekt a zkoušky	MON	176,72	64 793,28	64 970,00	0,00060
ON	Ostatní náklady	ON	173,09	7 826,91	8 000,00	0,00060
Celkem:			91 679,92	583 781,08	675 461,00	0,19262

Poř.	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 732		Strojovny		216 755,00			0,05921		0,37047
1	732 12-1104.R00	Montáž kombinovaného rozdělovače závitového pro 5 topných okruhů							
		kus	1,00000	8 535,00	8 535,00	0,01480	0,01480	0,00000	0,00000
						Dodávka:	7 179,57		7 179,57
						Montáž:	1 355,43		1 355,43
2	732 11-0812.R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm							
		kpl	1,00000	1 520,00	1 520,00	0,00000	0,00000	0,09358	0,09358
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	1 520,00		1 520,00
3	732 11-0814.R00	úprava konzolí pro nový rozdělovač							
		kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,27689	0,27689
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	4 500,00		4 500,00
4	732 12-1204.R00	Rozdělovač sběrač sdružený atyp							
		kus	1,00000	57 980,00	57 980,00	0,01722	0,01722	0,00000	0,00000
						Dodávka:	5 938,52		5 938,52
						Montáž:	52 041,48		52 041,48
5	732 12-1203.R00	Izolace pro rozdělovač PUR pěna s hliníkem							
		kus	1,00000	15 740,00	15 740,00	0,01447	0,01447	0,00000	0,00000
						Dodávka:	5 563,52		5 563,52
						Montáž:	10 176,48		10 176,48
6	732 43-1301.RT2	Čerpadlo oběhové Grundfos, Magna 3							
		kus	4,00000	32 120,00	128 480,00	0,00318	0,01272	0,00000	0,00000
						Dodávka:	12 089,14		48 356,56
						Montáž:	20 030,86		80 123,44
Díl: 733		Rozvod potrubí		75 500,00			0,08624		0,00000
7	733 12-1119.R00	Zřízení míchaného okruhu na rozdělovači a sběrači							
		ks	2,00000	16 000,00	32 000,00	0,00737	0,01474	0,00000	0,00000
						Dodávka:	483,89		967,78
						Montáž:	15 516,11		31 032,22
8	733 11-1104.R00	Dopojení potrubí na rozdělovač a sběrač							
		ks	10,00000	4 000,00	40 000,00	0,00650	0,06500	0,00000	0,00000
						Dodávka:	176,12		1 761,20
						Montáž:	3 823,88		38 238,80
9	733 11-1104.R00	Oprava potrubí pod stropem DN 65 vč. vyvaření, hrdla DN 15							
		kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00650	0,00650	0,00000	0,00000
						Dodávka:	176,12		176,12
						Montáž:	3 323,88		3 323,88
Díl: 734		Armatury		101 249,00			0,04585		0,00000
10	734 21-3113.R00	Ventil směšovací třístenný							
		kus	2,00000	8 960,00	17 920,00	0,00120	0,00240	0,00000	0,00000
						Dodávka:	397,08		794,16
						Montáž:	8 562,92		17 125,84
11	734 21-3115.R00	Šroubení topenářské, rohové, IVAR.SP 604 DN 25							
		kus	8,00000	511,00	4 088,00	0,00090	0,00720	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot. celkem
						Dodávka:	264,58	2 116,64
						Montáž:	246,42	1 971,36
12	734 21-3111.R00	Kohout kulový ,GIACOMINI R250D DN 50 kus	12,00000	1 734,00	20 808,00	0,00050	0,00600	0,00000
						Dodávka:	226,08	2 712,96
						Montáž:	1 507,92	18 095,04
13	734 23-1618.R00	Klapka mezipřírubová DN 65 kus	2,00000	4 250,00	8 500,00	0,00500	0,01000	0,00000
						Dodávka:	1 681,70	3 363,40
						Montáž:	2 568,30	5 136,60
14	734 21-3123.R00	Klapka mezipřírubová DN 100 kus	2,00000	6 420,00	12 840,00	0,00090	0,00180	0,00000
						Dodávka:	51,38	102,76
						Montáž:	6 368,62	12 737,24
15	734 21-3122.R00	Manometr vč. ventilu a montáže kus	2,00000	2 150,00	4 300,00	0,00070	0,00140	0,00000
						Dodávka:	50,68	101,36
						Montáž:	2 099,32	4 198,64
16	734 21-3131.R00	Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15 kus	12,00000	206,00	2 472,00	0,00050	0,00600	0,00000
						Dodávka:	134,08	1 608,96
						Montáž:	71,92	863,04
17	734 21-3133.R00	Teploměr IVAR.TP 120 A, D 100 / dl.jímky 75 mm kus	12,00000	743,00	8 916,00	0,00080	0,00960	0,00000
						Dodávka:	161,08	1 932,96
						Montáž:	581,92	6 983,04
18	734 21-3112.R00	Vsuvky, t-kus ,redukce atd kus	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,00080	0,00080	0,00000
						Dodávka:	246,08	246,08
						Montáž:	6 753,92	6 753,92
19	734 21-5133.R00	Ventil odvodušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15 kus	6,00000	332,50	1 995,00	0,00010	0,00060	0,00000
						Dodávka:	293,08	1 758,48
						Montáž:	39,42	236,52
20	734 21-5131.R00	Ventil dvoucestný pro VZT kus	1,00000	12 410,00	12 410,00	0,00005	0,00005	0,00000
						Dodávka:	303,08	303,08
						Montáž:	12 106,92	12 106,92
Díl: M22 Měření a Regulace				208 987,00		0,00012		0,00000
21	222 61-1111.R00	Regulátor Domat - , RAM 512MB, flash 256MB,, 2x RS232, 2x RS485, 16AI, 8AO, 32DI, 32DO kus	1,00000	30 241,00	30 241,00	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	30 241,00	30 241,00
22	222 61-1112.R00	Dotykovým displejem 7, TPC-107W-N31YB, operátorský panel s kapacitním dot kus	1,00000	17 560,00	17 560,00	0,00000	0,00000	0,00000

Díl: M65	Projekt a zkoušky	64 970,00	0,00060	0,00000
----------	-------------------	-----------	---------	---------

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
						Dodávka:	176,72	176,72
						Montáž:	3 323,28	3 323,28
34	650 06-4211.R00	Provozní a funkční zkoušky kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	10 000,00	10 000,00
35	222 17-1101.R00	Revize elektro kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	4 500,00	4 500,00
Díl: ON	Ostatní náklady			8 000,00		0,00060		0,00000
36	220 06-0027.R00	Ostatní náklady kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00060	0,00060	0,00000
						Dodávka:	173,09	173,09
						Montáž:	7 826,91	7 826,91